
                                                           Повеќе: www.scs-consalting.com 
 
 

Друштво за консалтинг и услуги 
СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

      бул. 8-ми Септември бр.3 - 2  / 24 Скопје   
      мејл: dimitrievska@scs-consalting.com  

                                                                         моб: +389 (0) 71/ 916-732 
 
 

 

ПРИЈАВЕН ЛИСТ 

 

Начин на спроведување на обука: преку Online платформа - ZOOM   

Дата на одржување: 26.11.2021 година - Петок 

Почеток: 10.00 часот 

Назив на институција  / компанија :  

Адреса /место:  

Единствен даночен број на субјектот ( 

ЕДБС ) 

 

Телефон /мобилен:  

Број на пријавени учесници: 

( максимален број на учесници од иста 

институција е 3 ) 

 

 
Име на учесникот: 1.  

Функција:  

Е-адреса / телефон  

Име на учесникот: 2.  

Функција:  

Е-адреса / телефон  

Име на учесникот: 3.  

Функција:  

Е-адреса / телефон  

 

Вкупна котизација 

Плаќањето се врши преку фактура, во рок 

од 8 дена по доставувањето. 

2.900 денари по учесник (без ДДВ); 

  

НАПОМЕНА: Пополнетиот образец на ПРИЈАВЕН ЛИСТ доставете го на следнава мејл адреса 

dimitrievska@scs-consalting.com, а за дополнителни информации можете да не контактирате на  

071/ 916-732. 

 
  

                                            Ваш консултант за јавни набавки 

СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС Скопје 
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